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PROJEKT  nr RPMA.09.01.00-14-g765/20, „Akcelerator Aktywności dla mieszkańców Mazowsza"
realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020, Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego Działania dla Osi IX.1 Aktywizacja 
społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.  

 Projekt realizowany w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 Termin realizacji projektu:
01-05-2022 do 31-07-2023 

 Wartość projektu:
1 029 844,25 PLN 

 Cel projektu:
Celem projektu jest zwiększenie aktywności zawodowej i reintegracja społeczna 60 dorosłych 
mieszkańców woj. Mazowieckiego, zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym poprzez 
kompleksowe wsparcie w oparciu o zindywidualizowaną ścieżkę reintegracji. 

W Projekcie może wziąć udział osoba spełniająca łącznie poniższe warunki:

jest mieszkańcem woj. mazowieckiego,
jest osobą w wieku aktywności zawodowej: 18 – 60 lat w przypadku kobiet oraz 18 – 65 lat w 
przypadku mężczyzn,
otrzymuje świadczenia społeczne lub kwalifikuje się do objęcia takimi świadczeniami,
posiada orzeczenie o niepełnosprawności (jeżeli dotyczy),
pozostaje bezrobotny lub znajduje się w innej niekorzystnej sytuacji życiowej.

W projekcie będą realizowane następujące formy wsparcia:

wsparcie psychologa i doradcy zawodowego w zakresie aktywizacji społecznej i zawodowej;
warsztaty kompetencji społecznych
wsparcie pośrednika pracy i coacha kariery;
poradnictwo specjalistyczne;
sfinansowanie kursu/szkolenia zawodowego;
trzymiesięczne staże zawodowe wraz ze stypendium stażowym.

 Biuro projektu:  
Al. Rzeczypospolitej 2a lok U2 w Warszawie (otwarte od poniedziałku do piątku w godzinach 9-17) 

 Osoba do kontaktu: 
Anna Krysiak  – Koordynator projektu 
tel. 732 642 222, e-mail:  a.krysiak@fundacjarakiety.pl
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Weź udział w projekcie już dziś!
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